
組合員各位  

平成 30 年 9 月吉日 

共栄企業組合 

労務厚生委員会 

 

 

 

 残暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。 

 日頃より組合事業に対し、ご理解とご協力を戴き、御礼申し上げます。 

毎回、大変好評をいただいております共栄グランドゴルフ同好会。早いもので 5 回目を

迎える今回は前回好評の滋賀県草津市にある「矢橋帰帆島公園グランドゴルフ場」を会場に

開催します。プレーの後は「ニューびわこ健康サマーランド」の天然ラドン温泉とお食事で

ゆっくりおくつろぎ頂く、プランをご用意いたしました。 

グランドゴルフはどなたでも気軽に楽しめるスポーツです。初めての方も是非ご参加く

ださいますよう、ご案内申し上げます。 

※ 送迎バスを組合事務所前より現地会場まで用意いたします。 

 日 時：平成 30 年 10 月 28 日(日曜日) 9：00（組合前集合）※雨天決行  

会 場：矢橋帰帆島公園グランドゴルフ場（滋賀県草津市） 

会 費：お一人 5,000 円 （お食事＆天然温泉入浴付。） 

申 込：10 月 17 日までに共栄企業組合（FAX464-1455）まで 

その他：動ける服装でご参加ください。 

                    
 

                   
 

 

 

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････ 

第 5 回共栄グランドゴルフ大会参加申込書 

事業所名             

 

お名前                  お名前               

 

お名前                  お名前               

 


